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Urząd Miasta Zgierza 

Zgierz, dniaq£ 06.2025r. 

Pan Jakub Filipowicz 
Radny Rady Miasta Zgierza 

W nawiązaniu do Pana interpelacji z dnia 20 maja 2025 roku dotyczącej 
oddalenia miejsca postoju taksówek od przejścia dla pieszych na ulicy 
Gałczyńskiego 22 (DP 5157E), uprzejmie informuję, iż Zarząd Powiatu 
Zgierskiego przedstawił swoje stanowisko w podmiotowej sprawie 
(data wpływu do UMZ dnia 3 czerwca 2025 roku). W załączeniu 
przekazuje pismo otrzymane od Zarządu Powiatu Zgierskiego ww. sprawie 
celem zapoznania się z jego treścią. 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 
Biuro Rady Miasta Zgierza 
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tel. 42 71 95 100 
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www.bip.zgierz.pl 
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Prezydent Miasta Zgierza 

Plac Jana Pawła II 16 

95-100 Zgierz 

W odpowiedzi na interpelację (nr IR.0003.45.2025.DR z dnia 27.05.2025) Radnego 

Miasta Zgierza Jakuba Filipowicza dotyczącą oddalenia miejsca postoju taksówek 

od przejścia dla pieszych na ulicy Gałczyńskiego 22 (DP 5157E) w pobliżu sieci sklepów oraz 

wprowadzenia oznakowania poziomego i pionowego strefy bezwzględnego zakazu 

zatrzymywania i postoju między przejściem dla pieszych a miejscem postoju taksówek, 

informujemy że postój taksówek zlokalizowany na ulicy Gałczyńskiego mieści się przy 

posesji nr 32. Postój ten funkcjonuje w zatoczce postojowej od bardzo długiego czasu. 

W rozmowie z Wydziałem Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w 

Zgierzu ustalono, że na w/w przejściu tj. Gałczyńskiego 32 przy postoju taksówek, na 

przestrzeni trzech lat nie doszło do żadnego wypadku drogowego z udziałem pieszych, miała 

miejsce tylko jedna kolizja z udziałem pieszego uczestnika ruchu drogowego. 

Biorąc powyższe pod uwagę, istniejące od lat rozwiązanie w w/w miejscu spełnia 

swoją role nie stwarzając zagrożenia dla odbywającego się ruchu pieszo - samochodowego. 

W związku z powyższym Wydział Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Zgierzu nie 

planuje wprowadzenia proponowanych przez Radnego zmian, które zburzyłyby 

funkcjonujące i zdające egzamin rozwiązanie. 
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